HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /KH- HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức Kỳ họp thứ mười lăm, HĐND Tỉnh Khóa IX

Để chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ mười lăm, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa

IX. Tiếp tục thực hiện theo tinh thần đổi mới, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt

động HĐND. Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh xây dựng kế hoạch như sau:

Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện Ghi chú

11/5/2020

(thứ hai)

Họp liên tịch thống nhất

nội dung, chương trình

kỳ họp

Thường trực, các Ban

HĐND Tỉnh; UBND

Tỉnh; UBMTTQ Tỉnh;

Văn phòng UBND

Tỉnh; VP HĐND

Tỉnh; Sở Y tế; Đài

PTTH Đồng Tháp.

11 - 15/5/2020
Xây dựng video clip tiếp

xúc cử tri trước kỳ họp.

Đài PT-TH Đồng

Tháp

Từ ngày

18/5/2020

đến ngày

31/5/2020

Gửi các báo cáo, tờ trình,

dự thảo Nghị quyết liên

quan kỳ họp đến Văn

phòng HĐND Tỉnh

UBND Tỉnh, Tòa án,

Viện Kiểm sát Tỉnh,

các sở ngành liên

quan.

20 - 29/5/2020
Tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thứ mười lăm

Đại biểu HĐND KH riêng

08-12/6/2020

Các Ban HĐND Tỉnh

họp thẩm tra các nội

dung liên quan kỳ họp

Các Ban HĐND

Tỉnh, văn phòng

HĐND.

15/6/2020

Gửi các báo cáo, tờ trình,

dự thảo NQ; báo cáo

thẩm tra đến Tổ Đại biểu

HĐND Tỉnh.

Văn phòng, Các ban

HĐND Tỉnh.

17-23/6/2020

Các Tổ ĐB HĐND Tỉnh

họp thảo luận, đóng góp

các văn kiện.

Tổ ĐB HĐND Tỉnh;

TT.HĐND, UBND,

UBMTTQVN , một số

phòng cấp huyện.

KH riêng

24/6/2020
Các tổ Đại Biểu gửi báo

cáo thảo luận Tổ, Đăng

Các Tổ Đại biểu

HĐND Tỉnh

2

ký chất vấn ... về Văn

phòng HĐND Tỉnh

24-26/6/2020

Văn Phòng HĐND Tỉnh

Tổng hợp ý kiến thảo

luận tại tổ ĐB HĐND

Văn phòng HĐND

Tỉnh

29/6/2020

Gửi ý kiến tổng hợp về

Văn phòng UBND Tỉnh,

trình UBND Tỉnh giải

trình tại kỳ họp.

Văn phòng HĐND

Tỉnh

29/6 -

06/7/2020

Giải trình của UBND

Tỉnh qua tổng hợp các tổ

VP UBND Tỉnh

09-10/7/2020
Họp HĐND Tỉnh thứ

mười lăm

 Dự kiến

Để kỳ họp Hội đồng nhân dân Tỉnh diễn ra đúng thời gian, đảm bảo chất

lượng theo tinh thần đổi mới, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Ủy

ban Nhân dân Tỉnh, các Ban Hội đồng nhân Tỉnh, các Tổ Đại biểu Hội đồng nhân

dân tỉnh; các ngành liên quan thực hiện đúng thời gian, nội dung kế hoạch này.

Nơi nhận:
- TT.TU;

- UBND Tỉnh;

- UBMTTQNV Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Tỉnh (qua e-mail);

- Tòa án, Viện KSND Tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự;

- TT.HĐND huyện, thị, thành phố (qua e-mail);

- LĐ VP HĐND Tỉnh;

- VP UBND Tỉnh;

- Đài PT-TH phối hợp;

- Lưu: VT.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T08:31:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T08:31:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T08:31:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!